[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 550/2018

Ementa: avaliar a possibilidade de nova sincronização dos semáforos localizados no cruzamento da Rua 12 de Outubro com a Avenida Invernada.

Exmo. Senhor Presidente.

Considerando o pouco tempo do semáforo localizado no cruzamento da Rua 12 de Outubro com a Avenida Invernada, local de fluxo intenso e tráfego de veículos longos, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja encaminhado às Secretarias responsáveis o pedido de avaliação de nova sincronização dos semáforos localizados no cruzamento da Rua 12 de Outubro com a Avenida Invernada.

							Valinhos, 21 de fevereiro de 2018.

  ______________________
					     Mônica Morandi
					         Vereadora

INDICAÇÃO N.º

550

/

2018

Ementa: avaliar a possibilidade de nova

sincronização dos semáforos localizados no

cruzamento da Rua 12 de Outubro com a

Avenida Invernada.

Exmo. Senhor Presidente.

Cons

iderando

o pouco tempo do semáforo localizado no

cruzamento da

Rua 12 de Outubro com a Avenida Invernada, local de fluxo intenso e tráfego

de veículos longos

,

a Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art.

127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal

a seguinte indicação:

Que seja encaminhado à

s

Secretarias responsáveis o pedido de avaliação

de nova sincronização dos semáforos localizados no cruzamen

to da Rua 12 de

Outubro com a Avenida Invernada.

Valinhos,

21

de

fevereiro

de 2018

.

___________________

___

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  550 / 2018         Ementa: avaliar a possibilidade de nova  sincronização dos semáforos localizados no  cruzamento da Rua 12 de Outubro com a  Avenida Invernada.       Exmo. Senhor Presidente.       Cons iderando  o pouco tempo do semáforo localizado no  cruzamento da  Rua 12 de Outubro com a Avenida Invernada, local de fluxo intenso e tráfego  de veículos longos ,   a Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art.  127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal  a seguinte indicação:       Que seja encaminhado à s   Secretarias responsáveis o pedido de avaliação   de nova sincronização dos semáforos localizados no cruzamen to da Rua 12 de  Outubro com a Avenida Invernada.                     Valinhos,  21   de  fevereiro   de 2018 .                            ___________________ ___                   Mônica Morandi                        Vereadora